contados a partir del Acta de Inicio de los trabajos.

Art. 2o - Con encuadre en el artículo 13, Inc. a) de la 
Ley N° 6.838 de Contrataciones de la Provincia, adjudi­
car a la Municipalidad Cafayate - Dpto. Cafayate la 
ejecución de la obra citada en el artículo anterior, en la 
suma de $ 773.583,57 (Pesos Setecientos Setenta y 
Tres Mil Quinientos Ochenta y Tres con Cincuenta y 
Siete Centavos) como crédito legal y aprobar el Conve­
nio celebrado a tal fin con dicho organismo, cuyo texto 
en original forma parte de la presente resolución.

Art. 3o - El gasto que demande el cumplimiento de 
lo dispuesto en la presente resolución se imputará a la

[...]

ciones, comisiones, consignaciones, distribución y 
comercializaciones de productos agrícolas.

-Duración: 30 (treinta) años, renovable a partir de 
la fecha de la inscripción en el Registro Público de 
Comercio.

-Capital Social: El capital se fija en la suma de pesos 
Treinta y Dos Mil (32.000) representadas en Trescien­
tas Veinte (320) cuotas sociales de pesos Cien (100) 
cada una, suscriptas de la siguiente manera: el Sr. Videla, 
Humberto Alfonso, la suma de pesos Veinte Mil (20.000) 
o sea 200 cuotas y el Sr. Cálvente, Sergio Antonio la 
suma de pesos Doce Mil (12.000) o sea 120 cuotas, el 
total de los aportes se integran en bienes según estado 
patrimonial.

La administración de la sociedad será ejercida por 
el Sr. Videla, Humberto Alfonso, actuando como So­
cio-Gerente, el que tendrá la representación legal de la